



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC/Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St./11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Quebec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**Revision to a Request for Supply
Arrangement - Révision à une demande
pour un arrangement en matière
d'approvisionnement**

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de l'invitation
demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Online Professional Services Division/Division des
services professionnels en ligne
Terrasses de la Chaudière 5th Floor
Terrasses de la Chaudière 5e étage
10 Wellington Street,
10, rue Wellington,
Gatineau
Quebec
K1A 0S5

Title - Sujet TSPS RFSA/RFSO re-comp	
Solicitation No. - N° de l'invitation E60ZT-18TSPS/A	Date 2018-10-31
Client Reference No. - N° de référence du client E60ZT-18TSPS	Amendment No. - N° modif. 001
File No. - N° de dossier 015zt.E60ZT-18TSPS	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$ZT-015-33961	
Date of Original Request for Supply Arrangement 2018-10-18 Date de demande pour un arrangement en matière d'app. originale	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-11-27	Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Pilon, Robert	Buyer Id - Id de l'acheteur 015zt
Telephone No. - N° de téléphone (613) 858-7891 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Delivery Required - Livraison exigée	
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the solicitation. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de l'invitation.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Accusé de réception requis	Yes - Oui <input type="checkbox"/>	No - Non <input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

Amendment 001 to Request for Supply Arrangement/Request for Standing Offer (RFSA/RFSO) E602T-18TSPS/A which closes on November 27, 2018 at 2:00 p.m. is raised to:

- 1) Provide answers to Bidder questions;**
- 2) Make changes to the RFSA/RFSO solicitation document**

1. Questions and Answers

Question 1:

As an existing TSPS SA and SO holder, are we able to update our per diem rates for the SO?

Answer 1:

Yes existing suppliers are able to update their per diem rates for the SO. Please refer to the TSPS Task Based RFSA/RFSO Re-Competition, Part 3 – Bid Preparation Instructions - Section II - Financial Bid (for Standing Offer only) – page 12 of 115.

Question 2:

In the last Pro-Services RFSA Re-competition, we were awarded two categories. Would the crown please advise the process for grandfathering these categories into our TSPS SA/SO? Do we select currently substantiated in the DCC component of the CPSS? It is not clear from the RFP document. We are hoping that our references will not have to be contacted again in order to be granted these categories.

Answer 2:

Existing suppliers cannot grandfather into the TSPS SA and SO categories for which they have been pre-qualified in Pro-Services.

Question 3:

On June 4, 2018, the TBIPS SO was terminated by the Government of Canada and suppliers were advised that any previously supported call-ups under the SO would be competed among the TBIPS Tier 1 SA holders. Would the crown advise why the SO is being re-competed for TSPS but was terminated for TBIPS?

Answer 3:

The Crown determined that there was sufficient usage under the TSPS Standing Offer to retain this component.

2. Changes to the RFSA/RFSO solicitation document

On page 1 of the solicitation document

DELETE:

**BID SOLICITATION FOR TASK-BASED SUPPLY ARRANGEMENTS AND STANDING OFFERS
UNDER THE TASK AND SOLUTIONS PROFESSIONAL SERVICES (TSPS) METHOD OF SUPPLY**

Replace with:

**BID SOLICITATION FOR TASK-BASED SUPPLY ARRANGEMENTS AND STANDING OFFERS
UNDER THE TASK PROFESSIONAL SERVICES (TSPS) METHOD OF SUPPLY**

All other Terms and conditions of the Request for Supply Arrangement/Request for Standing Offer remain unchanged.